
oA'actonaf de ¿Taifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivra 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

lel./FAX (54) (0387) 42.S54.S8

0 2 2 8 / 1 6
Salta> 21 MAR 2016

RES. H N°

EXPTEN0 4.175/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Carrera de
Licenciatura en Letras, Plan 2000, ROSARIO ROBLES MICHEL, LU N° 707.644,
tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 0360-13, se aprueba el tema y se designa a la Mg.
Susana María Company como Directora de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N° 0093-15, se otorga prórroga por 1 (un) año para la
presentación del trabajo de tesis, a partir de la fecha de notificación;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Letras, eleva propuesta de
Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de Tesis de
Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA CONSEJERA PROFESORA REGULAR A/C DE DECANATO DE
LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de
Licenciada en Letras, presentado por la alumna ROSARIO ROBLES MICHEL, LU
N° 707.644: "EL ROL DE LA LENGUA EN LA CONSTRUCCIÓN DE LOS
PERSONAJES DE JUNOT DÍAZ".

Titulares: Prof. Liliana Aida Fortuny Gasser (Presidente)
Prof. Betina Sandra Campuzano
Prof. Ariel Osear Sánchez Wilde

Suplentes: Prof. Marcela Beatriz Sosa
Prof. Irene Noemí López
Prof. Carlos Hernán Sosa

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora dt Tesis, KsLiu-l. ' i de Letras, Dirección de Alumnos y Boletín
Oficial.
MJL/cp

LÓPEZ
irte Académica

•UNS*

Dra Noemí E. Acreche
Consejera por el Estamento de

Profesores Regulares A/C de Decanato
Facultad de Humanidades - UNSa


